

검 사 검 수 요 청 서

※ 나라장터 전자문서 출력물

[공공기관]

기 관 명 : 서울특별시 보건환경연구원

기 관 코 드 : 6110163

우 편 번 호 : 13818

주 소 : 경기도 과천시 장군마을3길30-0 (주암동)

담 당 전 화 : 02-570-3344

담 당 팩 스 : 02-570-3320

[납품업체]

업 체 명 : (주)선명테크

대 표 자 : 류덕선

사업자등록번호 : 137-81-33869

우 편 번 호 : 10045

주 소 : 경기도 김포시 양촌읍 봉수대로1825번길100-7, 100-17

납 품 담 당 자 : 유지수

담 당 전 화 : 031-986-0422

담 당 팩 스 : 031-986-0471

[실제납품업체]

업 체 명 :

대 표 자 :

검사검수요청번호 : 1905144932200

계 약 건 명 : 민원실 및 원장실 책상 및 사무용 OA칸막이 조달구매

계 약 금 액 : (납품요구금액) 금 구십구만이천이백원 원정(W 992,200)

지 급 요 청 액 : 992,200 품 대 : 992,200

계 약 번 호 : 22173187301 계 약 구 분 : 제3자단가

납 품 요 구 번 호 : 121913986200 납 품 요 청 번 호 :

주 문 번 호 : 출 고 요 청 번 호 :

검 사 요 청 일 자 : 2019년 05월 14일 검 수 요 청 일 자 : 2019년 05월 14일

검 사 기 관 : 서울특별시 보건환경연구원 검 수 기 관 : 서울특별시 보건환경연구원

소요량 통보서
접 수 일 자 :

번호	물품분류번호	물품식별번호	품 명		규 격
	수 량		단 위	단 가	금 액
1	56111601	21715270	패널시스템용칸막이		OA칸막이, 선명테크, EN65-8012, 800×65×1172mm
		1.000	개	135,600.000	135,600
2	56111601	21715272	패널시스템용칸막이		OA칸막이, 선명테크, EN65-1012, 1000×65×1172mm
		1.000	개	141,800.000	141,800
3	56111601	21715274	패널시스템용칸막이		OA칸막이, 선명테크, EN65-1212, 1200×65×1172mm
		1.000	개	149,400.000	149,400

4	56111601	21715275	패널시스템용칸막이	OA칸막이, 선명테크, EN65-6014, 600 ×65×1374mm	1.000	개	140,400.000	140,400
5	56111601	21715280	패널시스템용칸막이	OA칸막이, 선명테크, EN65-1214, 1200×65×1374mm	2.000	개	168,100.000	336,200
6	56111601	21715294	패널시스템용칸막이	OA칸막이, (부품)선명테크, EP65-212, 65×65×1155mm, 기둥	1.000	개	24,900.000	24,900
7	56111601	21715295	패널시스템용칸막이	OA칸막이, (부품)선명테크, EP65-214, 65×65×1357mm, 기둥	1.000	개	26,900.000	26,900
8	56111601	21715309	패널시스템용칸막이	OA칸막이, (부품)선명테크, EE65-12, 65×15×1155mm, 마감바	2.000	개	8,900.000	17,800
9	56111601	21715310	패널시스템용칸막이	OA칸막이, (부품)선명테크, EE65-14, 65×15×1357mm, 마감바	2.000	개	9,600.000	19,200

위와 같이 납품하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2019.05.14

작성일자 : 2019년 05월 14일

업 체 명 : (주)선명테크
대 표 자 : 류덕선